

リハビリ断面修復工

本工事費内訳書

費目・工種・種別・細別・規格	単位	数量	単価	金額	摘要
断面修復工(左官工法) 鉄筋カヽ・鉄筋防錆処理有 延べ施工量1m3	橋	1	2,436,000	2,436,000	1号代価表 2頁
計				2,436,000	

代価表

断面修復工(左官工法)
鉄筋補修・鉄筋防錆処理有 延べ施工量1m3

(1号代価表)

1 橋当り

名 称 ・ 規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土木一般世話役	人	20,400	19,800	403,920		[R0250]
特殊作業員	人	40,800	19,900	811,920		[R0010]
普通作業員	人	20,400	18,000	367,200		[R0020]
ポリマーセメントモルタル リフレモルセットSP	k g	2,212,500	216	477,900		1875Kg/m3*1.18 (ロス率)
亜硝酸リチウム40%水溶液 (混入用) PSL-40	k g	22,030	4,100	90,323		18.67Kg/m3*1.18 (ロス率) (内在塩化物体積量=5.0Kg仕様)
諸雑費 鉄筋防錆剤、プライマー等の費用を含む	%	18		284,737	諸雑費	器具(電動ビック、サンダー等) 、替え刃、電力等
鉄筋防錆剤はリペリペートを使用してください。(2.0Kg/m2) プライマーとしてプロコンガードプライマーを塗布してください。(0.3Kg/m2)					注釈行	
計				2,436,000		
1 橋 当 り				2,436,000		